1.

2.

3.

REQUERIMENTO - RINFE

REQUERIMENTO ao Prefeito Municipal
de Santo André, solicitando informações
em relação à aplicação da Lei Federal nº
10.098/00 e do Decreto nº 5.296/04 que
regulamenta esta Lei.

Senhor Presidente

        REQUEIRO, de acordo com o Art. 58 incisos XVII e XVIII da Lei Orgânica do Município
de Santo André, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, que seja oficiado ao Prefeito
Municipal, solicitando informações em relação às providências que estão sendo tomadas
pelo Município, para a implantação e aplicação da Lei Federal nº 10.098/00 e do Decreto nº
5.296/04, que regulamenta a referida Lei:

Quais são os pontos que já foram implantados da Lei nº 10.098/00 e do Decreto nº
5.296/04 ?
O que ainda falta implantar para que o Município possa cumprir o que a legislação
prevê ?
Qual o prazo para a Lei estar plenamente implantada no Município de Santo André ?

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de outubro de 2019.

Ver. Dr. Fabio Lopes
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003100320033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-29T11:53:55-0300